podnájmu na sumu 440,- € bez DPH (slovom štyristoštyridsať eur bez DPH) (ďalej len 

„nájomné“). Nájomné nezahŕňa odplatu za služby a energie poskytované alebo 

zabezpečované nájomcom v prospech podnájomcu v súvislosti s užívaním predmetu 

podnájmu podnájomcom. 

3.2.Cena za poskytnutie služieb podľa bodu 1.3 zmluvy je 143,- € bez DPH (slovom 

stoštyridsaťtri eur bez DPH) a podnájomca sa ju zaväzuje uhradiť nájomcovi. 

3.3.Zmluvné strany sa dohodli, že podnájomca sa zaväzuje zaplatiť nájomcovi energie 

spotrebované počas doby podnájmu, pričom cena energií bude stanovená na základe reálnej 

spotreby. Odpisy energií budú súčasťou preberacieho protokolu.

[...]

Pre vylúčenie pochybností, 

pod pojmom energie sa rozumie voda a elektrická energia. 

3.4.Podnájomca sa zaväzuje uhradiť na základe tejto zmluvy bezhotovostným prevodom na 

bankový účet nájomcu uvedený v záhlaví zmluvy zálohu za nájomné a služby vo výške 

sumu 583,- € (slovom päťstoosemdesiattri eur), ktorá je splatná najneskôr do 31.8.2023. 

3.5.Nájomca sa zaväzuje po skončení doby podnájmu vystaviť podnájomcovi faktúru za 

nájomné, reálne poskytnuté služby a energie poníženú o zálohu zaplatenú podľa bodu 4.4. 

tohto článku zmluvy. Splatnosť faktúry bude 14 dní od vystavenia.